
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 1 295 000 €
Reference: R4704922  Bedrooms: 9  Bathrooms: 8  Plot Size: 2 451m  Build Size: 600m  Terrace: 232m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Snili jste o tom, že si pořídíte prostorný pozemek s několika domy, do kterých byste mohli investovat? Pozemek se
nachází v dobře známé oblas7 Ricmar, obklopené lesy, soukromými školami, všemi druhy služeb a jen pár minut od
nejlepších pláží v Marbelle. Má rozlohu 2 500 m2 a je rozdělen na 2 vily, bungalovy pro hosty, 1 apartmán a soukromý
bazén. V jednom z domů lze zvýšit další patro, abyste si mohli vychutnat lepší výhled na Středozemní moře. V okolí
pozemku máme přístup k různým ovocným stromům a proč ne... I ke grilování s přáteli. Pláž Pinomar je vzdálená jen pár
minut jízdy autem nebo 10 minut chůze. Centrum Marbelly je vzdáleno pouhých 5 minut. Dobrá inves7ce pro ty, kteří
hledají klid a blízkost. Také za velmi atraktivní cenu. Rezervujte si návštěvu u nás.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Garbeque 
Suterén 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Předměstský 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Levný 
Zoufalý 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	1 295 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


